
Razdoblje od Razdoblje do Tip prikljucenog sustava Prikljucenik na TS Sifra prikljucka Naziv prikljucka
Tezinska ogrjevna 

vrijednost [kWh/m3] 

Tezinska ogrjevna 

vrijednost [MJ/m3] 

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav BROD-PLIN D.O.O. SLAVONSKI BROD 861 Slavonski Brod - 3 bar - Sl. Brod 9,675605 34,832

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav BROD-PLIN D.O.O. SLAVONSKI BROD 787 Strizivojna - 3 bar - Vrpolje 9,656901 34,765

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav ČAPLIN D.O.O. ČAZMA 716 Draganac - 4 bar - Draganac 9,834942 35,406

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav ČAPLIN D.O.O. ČAZMA 725 Veliko Trojstvo - 3 bar - Veliko Trojstvo 9,834796 35,405

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav DUKOM PLIN D.O.O. DUGO SELO 1287 Dugo Selo 9,88819 35,597

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav ENERGO D.O.O. RIJEKA 1274 Rijeka Istok – 4 bar – Rijeka 9,385765 33,789

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav ENERGO D.O.O. RIJEKA 888 Rijeka zapad - 16 bar - Rijeka 9,384994 33,786

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav ENERGO D.O.O. RIJEKA 815 Rijeka zapad - 4 bar - Rijeka 9,384901 33,786

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav ENERGO METAN D.O.O. SAMOBOR 829 Zagreb zapad - 25 bar - Samobor 9,654269 34,755

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav EVN CROATIA PLIN D.O.O. ZAGREB 1292 Benkovac - 3,5 bar - Benkovac 9,637607 34,695

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav EVN CROATIA PLIN D.O.O. ZAGREB 1294 Biograd - 3,5 bar - Biograd 9,632068 34,675

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav EVN CROATIA PLIN D.O.O. ZAGREB 1306 Drniš - 3,5 bar - Drniš 9,625717 34,653

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav EVN CROATIA PLIN D.O.O. ZAGREB 1296 Knin - 5 bar - Knin 9,619148 34,629

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav EVN CROATIA PLIN D.O.O. ZAGREB 1301 Split - 12 bar - Split 9,632543 34,677

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav EVN CROATIA PLIN D.O.O. ZAGREB 1300 Split - 3,5 bar - Dugopolje 9,630356 34,669

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav EVN CROATIA PLIN D.O.O. ZAGREB 1295 Šibenik – 12 bar – Šibenik 9,629659 34,667

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav EVN CROATIA PLIN D.O.O. ZAGREB 1241 Zadar - 5 bar - Zadar srednji tlak 9,631525 34,673

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav GRADSKA PLINARA BJELOVAR D.O.O. BJELOVAR 1252 Bjelovar 9,833571 35,401

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav GRADSKA PLINARA BJELOVAR D.O.O. BJELOVAR 872 Narta - 3 bar - Narta 9,835349 35,407

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav GRADSKA PLINARA BJELOVAR D.O.O. BJELOVAR 747 Veliki Grđevac - 3 bar - Veliki Grđevac 9,851552 35,466

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav GRADSKA PLINARA ZAGREB D.O.O. ZAGREB 807 Ivanja Reka - 6 bar - Iv. Reka, Sesvete 9,801651 35,286

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav GRADSKA PLINARA ZAGREB D.O.O. ZAGREB 1249 Zagreb 9,740468 35,066

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav GRADSKA PLINARA ZAGREB D.O.O. ZAGREB 886 Zaprešić - 6 bar - Zaprešić 9,653929 34,754

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav HEP PLIN D.O.O. OSIJEK 1253 Baranja 9,837814 35,416

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav HEP PLIN D.O.O. OSIJEK 781 Belišće - 2,2 bar - Valpovo 9,836131 35,41

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav HEP PLIN D.O.O. OSIJEK 833 Bokšić - 3 bar - Bokšić 9,834437 35,404

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav HEP PLIN D.O.O. OSIJEK 790 Daruvar - 3 bar - Daruvar 9,852003 35,467

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav HEP PLIN D.O.O. OSIJEK 768 Doljani - 3 bar - Doljani 9,851461 35,465

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav HEP PLIN D.O.O. OSIJEK 1311 Donji Andrijevci - 3 bar - HEP 9,655351 34,759

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav HEP PLIN D.O.O. OSIJEK 813 Donji Miholjac - 3 bar - Donji Miholjac 9,838358 35,418

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav HEP PLIN D.O.O. OSIJEK 868 Grubišno Polje - 3 bar - Grubišno Polje 9,851856 35,467

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav HEP PLIN D.O.O. OSIJEK 743 Končanica - 3 bar - Končanica 9,850302 35,461

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav HEP PLIN D.O.O. OSIJEK 778 Krapina - 3 bar - Krapina 9,681361 34,853

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav HEP PLIN D.O.O. OSIJEK 762 Magadenovac - 3 bar - Magadenovac 9,834776 35,405

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav HEP PLIN D.O.O. OSIJEK 916 Marijanci - 3 bar - Marjanci 9,835678 35,408

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav HEP PLIN D.O.O. OSIJEK 1319 Našice 9,83612 35,41



01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav HEP PLIN D.O.O. OSIJEK 1317 Osijek - Đakovo 9,791811 35,251

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav HEP PLIN D.O.O. OSIJEK 1256 Požega 9,788677 35,239

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav HEP PLIN D.O.O. OSIJEK 896 Sirač - 3 bar - Sirač 9,85162 35,466

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav HEP PLIN D.O.O. OSIJEK 1257 Slatina 9,84607 35,446

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav HEP PLIN D.O.O. OSIJEK 789 Viljevo - 3 bar - Viljevo 9,836737 35,412

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav HEP PLIN D.O.O. OSIJEK 1318 Virovitica 9,845555 35,444

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav HEP PLIN D.O.O. OSIJEK 1285 Vukovar 9,657009 34,765

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav HUMPLIN D.O.O. HUM NA SUTLI 755 Straža - 3 bar - Pregrada 9,682927 34,859

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav INTERCAL D.O.O. SIRAČ 745 Sirač - 4,5 bar - Kamenolom Sirač 9,852472 35,469

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav IVAPLIN D.O.O. IVANIĆ GRAD 1250 Ivanić Grad 9,888312 35,598

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav IVKOM-PLIN D.O.O. IVANEC 874 Cerje Tužno - 3 bar - Sela (IVKOM) 9,478895 34,124

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav IVKOM-PLIN D.O.O. IVANEC 903 Ivanec - 3 bar - Ivanec 9,478873 34,124

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav KOMUNALIJE - PLIN D.O.O. ĐURĐEVAC 901 Budrovac staklenici - 2 bar - Staklenici Budrovac - -

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav KOMUNALIJE - PLIN D.O.O. ĐURĐEVAC 850 Čepelovac - 2 bar - Čepelovac 9,613313 34,608

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav KOMUNALIJE - PLIN D.O.O. ĐURĐEVAC 825 Đurđevac - 2 bar - Đurđevac 9,61722 34,622

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav KOMUNALIJE - PLIN D.O.O. ĐURĐEVAC 902 Ferdinandovac - 2 bar - Ferdinandovac 9,620047 34,632

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav KOMUNALIJE - PLIN D.O.O. ĐURĐEVAC 1316 Hampovica - 3 bar - Hampovica 9,86178 35,502

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav KOMUNALIJE - PLIN D.O.O. ĐURĐEVAC 722 IP Kalinovac 5 - 3 bar - Sesvete 9,619848 34,631

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav KOMUNALIJE - PLIN D.O.O. ĐURĐEVAC 801 Kalinovac - 2 bar - Kalinovac 9,613941 34,61

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav KOMUNALIJE - PLIN D.O.O. ĐURĐEVAC 802 Kloštar Podravski - 2 bar - Kloštar Podravski 9,619979 34,632

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav KOMUNALIJE - PLIN D.O.O. ĐURĐEVAC 774 Molve selo - 2 bar - Molve 9,609248 34,593

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav KOMUNALIJE - PLIN D.O.O. ĐURĐEVAC 908 Suha žbuka - 4,5 bar - Suha žbuka 9,579627 34,487

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav KOMUNALIJE - PLIN D.O.O. ĐURĐEVAC 726 Virje - 3 bar - Virje 9,446753 34,008

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav KOPRIVNICA PLIN D.O.O. KOPRIVNICA 799 Gola - 3 bar - Gola 9,427041 33,937

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav KOPRIVNICA PLIN D.O.O. KOPRIVNICA 904 Koprivnica II - 6 bar - Koprivnica 9,44808 34,013

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav KOPRIVNICA PLIN D.O.O. KOPRIVNICA 750 Legrad - 3 bar - Legrad 9,448892 34,016

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav KOPRIVNICA PLIN D.O.O. KOPRIVNICA 752 Virje - 3 bar - Novigrad 9,449404 34,018

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav MEĐIMURJE- PLIN D.O.O. ČAKOVEC 748 Donje Međimurje - 12 bar - Prelog 9,448742 34,015

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav MEĐIMURJE- PLIN D.O.O. ČAKOVEC 824 Donje Međimurje - 3 bar - D.Dubrava 9,448427 34,014

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav MEĐIMURJE- PLIN D.O.O. ČAKOVEC 1259 Međimurje 9,478601 34,123

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav MONTCOGIM-PLINARA D.O.O. SVETA NEDELJA 806 Čabdin - 3,5 bar - Jastrebarsko 9,660012 34,776

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav MONTCOGIM-PLINARA D.O.O. SVETA NEDELJA 761 Ferovac - 3 bar - Pleternica 9,789079 35,241

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav MONTCOGIM-PLINARA D.O.O. SVETA NEDELJA 777 Karlovac - 4 bar - Karlovac 9,66193 34,783

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav MONTCOGIM-PLINARA D.O.O. SVETA NEDELJA 1245 Ogulin - 3 bar - Ogulin 9,662288 34,784

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav MONTCOGIM-PLINARA D.O.O. SVETA NEDELJA 797 Sisak - 6 bar - Sisak 9,828974 35,384

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav MONTCOGIM-PLINARA D.O.O. SVETA NEDELJA 884 Zagreb zapad - 3,5 bar - Sv. Nedjelja 9,653984 34,754

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav MOSLAVINA PLIN D.O.O. KUTINA 1286 Kutina 9,852321 35,468



01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav MOSLAVINA PLIN D.O.O. KUTINA 744 Okoli - 3 bar - Okoli 9,856279 35,483

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav PAKRAC-PLIN D.O.O. PAKRAC 837 Badljevina - 3 bar - Badljevina 9,851321 35,465

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav PAKRAC-PLIN D.O.O. PAKRAC 818 Brezine - 3 bar - Brezine 9,857143 35,486

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav PAKRAC-PLIN D.O.O. PAKRAC 865 Dobrovac - nova - 3 bar - Lipik 9,851867 35,467

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav PAKRAC-PLIN D.O.O. PAKRAC 819 Dobrovac - nova - 3 bar - Poljoprivreda Lipik 9,759459 35,134

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav PAKRAC-PLIN D.O.O. PAKRAC 867 Gaj - 3 bar - Gaj 9,852931 35,471

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav PAKRAC-PLIN D.O.O. PAKRAC 893 Kukunjevac - 3 bar - Kukunjevac 9,915851 35,697

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav PAKRAC-PLIN D.O.O. PAKRAC 795 Pakrac I - 3 bar - Pakrac 9,851762 35,466

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav PAKRAC-PLIN D.O.O. PAKRAC 894 Pakračka Poljana - 3 bar - Pakračka Poljana 9,852205 35,468

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav PAPUK PLIN D.O.O. ORAHOVICA 812 Bokšić - 3 bar - Crnac 9,835743 35,409

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav PAPUK PLIN D.O.O. ORAHOVICA 732 Čačinci - 3 bar - Čačinci 9,836778 35,412

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav PAPUK PLIN D.O.O. ORAHOVICA 736 Orahovica - 3 bar - Orahovica 9,836162 35,41

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav PLIN D.O.O. GAREŠNICA 840 Garešnica - 3 bar - Garešnica 9,853118 35,471

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav PLIN KONJŠČINA D.O.O. KONJŠČINA 1302 Konjščina 9,657998 34,769

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav PLIN PROJEKT D.O.O. NOVA GRADIŠKA 783 Donji Andrijevci - 3 bar - Donji Andrijevci 9,656974 34,765

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav PLIN PROJEKT D.O.O. NOVA GRADIŠKA 1288 Nova Gradiška 9,687385 34,875

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav PLIN VRBOVEC D.O.O. VRBOVEC 881 Gradec - 3 bar - Farma Gradec 9,839389 35,422

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav PLIN VRBOVEC D.O.O. VRBOVEC 727 Gradec - 3 bar - Gradec 9,832687 35,398

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav PLIN VRBOVEC D.O.O. VRBOVEC 788 Gradečki Pavlovac - 3 bar - Asfaltna baza 9,840898 35,427

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav PLIN VRBOVEC D.O.O. VRBOVEC 841 Haganj - 6 bar - Haganj 9,832657 35,398

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav PLIN VRBOVEC D.O.O. VRBOVEC 848 Vrbovec - 6 bar - Vrbovec 9,831797 35,394

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav PLINARA D.O.O. PULA 715 Kršan - 6 bar - Potpićan 9,384359 33,784

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav PLINARA D.O.O. PULA 1244 Poreč - 4 bar - Poreč 9,384992 33,786

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav PLINARA D.O.O. PULA 766 Pula - 12 bar - Pula 9,384997 33,786

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav PLINARA D.O.O. PULA 1243 Rovinj - 4 bar - Rovinj 9,384992 33,786

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav PLINARA D.O.O. PULA 1222 Umag - 4 bar - Umag 9,385051 33,786

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav PLINARA ISTOČNE SLAVONIJE D.O.O. VINKOVCI 878 Ivankovo - 3 bar - Ivankovo 9,65798 34,769

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav PLINARA ISTOČNE SLAVONIJE D.O.O. VINKOVCI 764 Negoslavci - 3 bar - Opatovac 9,656309 34,763

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav PLINARA ISTOČNE SLAVONIJE D.O.O. VINKOVCI 863 Vinkovci - 3 bar - Vinkovci i okolica 9,657561 34,767

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav PLINARA ISTOČNE SLAVONIJE D.O.O. VINKOVCI 817 Županja - 3 bar - Gradište 9,653168 34,751

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav PLINARA ISTOČNE SLAVONIJE D.O.O. VINKOVCI 890 Županja - 3 bar - Županja 9,657427 34,767

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav PLINKOM D.O.O. PITOMAČA 853 Pitomača - 3 bar - Pitomača 9,833089 35,399

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav RADNIK-PLIN D.O.O. KRIŽEVCI 905 Križevci - 3 bar - Križevci 9,831727 35,394

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav RADNIK-PLIN D.O.O. KRIŽEVCI 776 Žabno - 3 bar - Žabno 9,834139 35,403

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav TERMOPLIN D.D. VARAŽDIN 1289 Novi Marof 9,512217 34,244

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav TERMOPLIN D.D. VARAŽDIN 1251 Varaždin 9,475253 34,111

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav ZAGORSKI METALAC D.O.O. ZABOK 729 Bedekovčina - 3 bar - Bedekovčina 9,657665 34,768



01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav ZAGORSKI METALAC D.O.O. ZABOK 730 Dubrovčan - 3 bar - Dubrovčan 9,66079 34,779

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav ZAGORSKI METALAC D.O.O. ZABOK 731 Jakovlje - 3 bar - Jakovlje 9,657445 34,767

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav ZAGORSKI METALAC D.O.O. ZABOK 885 Zabok - 10 bar - Donja Stubica 9,656585 34,764

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav ZAGORSKI METALAC D.O.O. ZABOK 914 Zabok - 3 bar - Zabok 9,657732 34,768

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav ZELENJAK PLIN D.O.O. KLANJEC 753 Klanjec - 3 bar - Klanjec 9,659096 34,773

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav ZELENJAK PLIN D.O.O. KLANJEC 754 Kumrovec - 3 bar - Kumrovec 9,658834 34,772

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav ZELENJAK PLIN D.O.O. KLANJEC 830 Tuheljske Toplice - 3 bar - Tuheljske Toplice 9,66166 34,782

01.01.2022 15.01.2022 Distribucijski sustav ZELINA-PLIN D.O.O. SVETI IVAN ZELINA 756 Sv. Ivan Zelina - 3 bar - Zelina 9,658946 34,772

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav BROD-PLIN D.O.O. SLAVONSKI BROD 861 Slavonski Brod - 3 bar - Sl. Brod 9,628041 34,661

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav BROD-PLIN D.O.O. SLAVONSKI BROD 787 Strizivojna - 3 bar - Vrpolje 9,606522 34,583

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav ČAPLIN D.O.O. ČAZMA 716 Draganac - 4 bar - Draganac 9,764363 35,152

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav ČAPLIN D.O.O. ČAZMA 725 Veliko Trojstvo - 3 bar - Veliko Trojstvo 9,764154 35,151

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav DUKOM PLIN D.O.O. DUGO SELO 1287 Dugo Selo 9,847549 35,451

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav ENERGO D.O.O. RIJEKA 1274 Rijeka Istok – 4 bar – Rijeka 9,384917 33,786

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav ENERGO D.O.O. RIJEKA 888 Rijeka zapad - 16 bar - Rijeka 9,385066 33,786

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav ENERGO D.O.O. RIJEKA 815 Rijeka zapad - 4 bar - Rijeka 9,385074 33,786

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav ENERGO METAN D.O.O. SAMOBOR 829 Zagreb zapad - 25 bar - Samobor 9,598944 34,556

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav EVN CROATIA PLIN D.O.O. ZAGREB 1292 Benkovac - 3,5 bar - Benkovac 9,655141 34,759

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav EVN CROATIA PLIN D.O.O. ZAGREB 1294 Biograd - 3,5 bar - Biograd 9,657602 34,767

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav EVN CROATIA PLIN D.O.O. ZAGREB 1306 Drniš - 3,5 bar - Drniš 9,65899 34,772

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav EVN CROATIA PLIN D.O.O. ZAGREB 1296 Knin - 5 bar - Knin 9,660894 34,779

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav EVN CROATIA PLIN D.O.O. ZAGREB 1301 Split - 12 bar - Split 9,660878 34,779

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav EVN CROATIA PLIN D.O.O. ZAGREB 1300 Split - 3,5 bar - Dugopolje 9,658577 34,771

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav EVN CROATIA PLIN D.O.O. ZAGREB 1295 Šibenik – 12 bar – Šibenik 9,663874 34,79

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav EVN CROATIA PLIN D.O.O. ZAGREB 1241 Zadar - 5 bar - Zadar srednji tlak 9,659433 34,774

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav GRADSKA PLINARA BJELOVAR D.O.O. BJELOVAR 1252 Bjelovar 9,761596 35,142

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav GRADSKA PLINARA BJELOVAR D.O.O. BJELOVAR 872 Narta - 3 bar - Narta 9,76353 35,149

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav GRADSKA PLINARA BJELOVAR D.O.O. BJELOVAR 747 Veliki Grđevac - 3 bar - Veliki Grđevac 9,72037 34,993

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav GRADSKA PLINARA ZAGREB D.O.O. ZAGREB 807 Ivanja Reka - 6 bar - Iv. Reka, Sesvete 9,711554 34,962

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav GRADSKA PLINARA ZAGREB D.O.O. ZAGREB 1249 Zagreb 9,666126 34,798

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav GRADSKA PLINARA ZAGREB D.O.O. ZAGREB 886 Zaprešić - 6 bar - Zaprešić 9,598869 34,556

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav HEP PLIN D.O.O. OSIJEK 1253 Baranja 9,661922 34,783

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav HEP PLIN D.O.O. OSIJEK 781 Belišće - 2,2 bar - Valpovo 9,661373 34,781

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav HEP PLIN D.O.O. OSIJEK 833 Bokšić - 3 bar - Bokšić 9,660146 34,777

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav HEP PLIN D.O.O. OSIJEK 790 Daruvar - 3 bar - Daruvar 9,723391 35,004

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav HEP PLIN D.O.O. OSIJEK 768 Doljani - 3 bar - Doljani 9,724337 35,008

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav HEP PLIN D.O.O. OSIJEK 1311 Donji Andrijevci - 3 bar - HEP 9,607922 34,589



16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav HEP PLIN D.O.O. OSIJEK 813 Donji Miholjac - 3 bar - Donji Miholjac 9,670467 34,814

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav HEP PLIN D.O.O. OSIJEK 868 Grubišno Polje - 3 bar - Grubišno Polje 9,723825 35,006

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav HEP PLIN D.O.O. OSIJEK 743 Končanica - 3 bar - Končanica 9,721669 34,998

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav HEP PLIN D.O.O. OSIJEK 778 Krapina - 3 bar - Krapina 9,644564 34,72

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav HEP PLIN D.O.O. OSIJEK 762 Magadenovac - 3 bar - Magadenovac 9,65947 34,774

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav HEP PLIN D.O.O. OSIJEK 916 Marijanci - 3 bar - Marjanci 9,660187 34,777

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav HEP PLIN D.O.O. OSIJEK 1319 Našice 9,65982 34,775

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav HEP PLIN D.O.O. OSIJEK 1317 Osijek - Đakovo 9,657268 34,766

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav HEP PLIN D.O.O. OSIJEK 1256 Požega 9,670308 34,813

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav HEP PLIN D.O.O. OSIJEK 896 Sirač - 3 bar - Sirač 9,721212 34,996

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav HEP PLIN D.O.O. OSIJEK 1257 Slatina 9,696619 34,908

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav HEP PLIN D.O.O. OSIJEK 789 Viljevo - 3 bar - Viljevo 9,670421 34,814

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav HEP PLIN D.O.O. OSIJEK 1318 Virovitica 9,690701 34,887

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav HEP PLIN D.O.O. OSIJEK 1285 Vukovar 9,606457 34,583

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav HUMPLIN D.O.O. HUM NA SUTLI 755 Straža - 3 bar - Pregrada 9,645634 34,724

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav INTERCAL D.O.O. SIRAČ 745 Sirač - 4,5 bar - Kamenolom Sirač 9,724637 35,009

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav IVAPLIN D.O.O. IVANIĆ GRAD 1250 Ivanić Grad 9,847385 35,451

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav IVKOM-PLIN D.O.O. IVANEC 874 Cerje Tužno - 3 bar - Sela (IVKOM) 9,479563 34,126

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav IVKOM-PLIN D.O.O. IVANEC 903 Ivanec - 3 bar - Ivanec 9,4802 34,129

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav KOMUNALIJE - PLIN D.O.O. ĐURĐEVAC 901 Budrovac staklenici - 2 bar - Staklenici Budrovac - -

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav KOMUNALIJE - PLIN D.O.O. ĐURĐEVAC 850 Čepelovac - 2 bar - Čepelovac 9,608523 34,591

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav KOMUNALIJE - PLIN D.O.O. ĐURĐEVAC 825 Đurđevac - 2 bar - Đurđevac 9,62787 34,66

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav KOMUNALIJE - PLIN D.O.O. ĐURĐEVAC 902 Ferdinandovac - 2 bar - Ferdinandovac 9,627087 34,658

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav KOMUNALIJE - PLIN D.O.O. ĐURĐEVAC 1316 Hampovica - 3 bar - Hampovica 9,860803 35,499

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav KOMUNALIJE - PLIN D.O.O. ĐURĐEVAC 722 IP Kalinovac 5 - 3 bar - Sesvete 9,628481 34,663

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav KOMUNALIJE - PLIN D.O.O. ĐURĐEVAC 801 Kalinovac - 2 bar - Kalinovac 9,634803 34,685

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav KOMUNALIJE - PLIN D.O.O. ĐURĐEVAC 802 Kloštar Podravski - 2 bar - Kloštar Podravski 9,567349 34,442

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav KOMUNALIJE - PLIN D.O.O. ĐURĐEVAC 774 Molve selo - 2 bar - Molve 9,610204 34,597

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav KOMUNALIJE - PLIN D.O.O. ĐURĐEVAC 908 Suha žbuka - 4,5 bar - Suha žbuka 9,650081 34,74

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav KOMUNALIJE - PLIN D.O.O. ĐURĐEVAC 726 Virje - 3 bar - Virje 9,408408 33,87

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav KOPRIVNICA PLIN D.O.O. KOPRIVNICA 799 Gola - 3 bar - Gola 9,426769 33,936

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav KOPRIVNICA PLIN D.O.O. KOPRIVNICA 904 Koprivnica II - 6 bar - Koprivnica 9,411033 33,88

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav KOPRIVNICA PLIN D.O.O. KOPRIVNICA 750 Legrad - 3 bar - Legrad 9,411023 33,88

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav KOPRIVNICA PLIN D.O.O. KOPRIVNICA 752 Virje - 3 bar - Novigrad 9,408146 33,869

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav MEĐIMURJE- PLIN D.O.O. ČAKOVEC 748 Donje Međimurje - 12 bar - Prelog 9,411032 33,88

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav MEĐIMURJE- PLIN D.O.O. ČAKOVEC 824 Donje Međimurje - 3 bar - D.Dubrava 9,411005 33,88

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav MEĐIMURJE- PLIN D.O.O. ČAKOVEC 1259 Međimurje 9,480506 34,13



16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav MONTCOGIM-PLINARA D.O.O. SVETA NEDELJA 806 Čabdin - 3,5 bar - Jastrebarsko 9,606407 34,583

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav MONTCOGIM-PLINARA D.O.O. SVETA NEDELJA 761 Ferovac - 3 bar - Pleternica 9,669576 34,81

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav MONTCOGIM-PLINARA D.O.O. SVETA NEDELJA 777 Karlovac - 4 bar - Karlovac 9,606395 34,583

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav MONTCOGIM-PLINARA D.O.O. SVETA NEDELJA 1245 Ogulin - 3 bar - Ogulin 9,605819 34,581

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav MONTCOGIM-PLINARA D.O.O. SVETA NEDELJA 797 Sisak - 6 bar - Sisak 9,792033 35,251

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav MONTCOGIM-PLINARA D.O.O. SVETA NEDELJA 884 Zagreb zapad - 3,5 bar - Sv. Nedjelja 9,598947 34,556

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav MOSLAVINA PLIN D.O.O. KUTINA 1286 Kutina 9,74943 35,098

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav MOSLAVINA PLIN D.O.O. KUTINA 744 Okoli - 3 bar - Okoli 9,8195 35,35

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav PAKRAC-PLIN D.O.O. PAKRAC 837 Badljevina - 3 bar - Badljevina 9,721255 34,997

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav PAKRAC-PLIN D.O.O. PAKRAC 818 Brezine - 3 bar - Brezine 9,720318 34,993

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav PAKRAC-PLIN D.O.O. PAKRAC 865 Dobrovac - nova - 3 bar - Lipik 9,722126 35

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav PAKRAC-PLIN D.O.O. PAKRAC 819 Dobrovac - nova - 3 bar - Poljoprivreda Lipik 9,740654 35,066

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav PAKRAC-PLIN D.O.O. PAKRAC 867 Gaj - 3 bar - Gaj 9,722468 35,001

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav PAKRAC-PLIN D.O.O. PAKRAC 893 Kukunjevac - 3 bar - Kukunjevac 9,684814 34,865

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav PAKRAC-PLIN D.O.O. PAKRAC 795 Pakrac I - 3 bar - Pakrac 9,721939 34,999

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav PAKRAC-PLIN D.O.O. PAKRAC 894 Pakračka Poljana - 3 bar - Pakračka Poljana 9,721002 34,996

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav PAPUK PLIN D.O.O. ORAHOVICA 812 Bokšić - 3 bar - Crnac 9,65756 34,767

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav PAPUK PLIN D.O.O. ORAHOVICA 732 Čačinci - 3 bar - Čačinci 9,659299 34,773

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav PAPUK PLIN D.O.O. ORAHOVICA 736 Orahovica - 3 bar - Orahovica 9,664082 34,791

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav PLIN D.O.O. GAREŠNICA 840 Garešnica - 3 bar - Garešnica 9,718076 34,985

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav PLIN KONJŠČINA D.O.O. KONJŠČINA 1302 Konjščina 9,619544 34,63

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav PLIN PROJEKT D.O.O. NOVA GRADIŠKA 783 Donji Andrijevci - 3 bar - Donji Andrijevci 9,606404 34,583

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav PLIN PROJEKT D.O.O. NOVA GRADIŠKA 1288 Nova Gradiška 9,619774 34,631

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav PLIN VRBOVEC D.O.O. VRBOVEC 881 Gradec - 3 bar - Farma Gradec 9,764453 35,152

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav PLIN VRBOVEC D.O.O. VRBOVEC 727 Gradec - 3 bar - Gradec 9,765597 35,156

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav PLIN VRBOVEC D.O.O. VRBOVEC 788 Gradečki Pavlovac - 3 bar - Asfaltna baza 9,811773 35,322

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav PLIN VRBOVEC D.O.O. VRBOVEC 841 Haganj - 6 bar - Haganj 9,765517 35,156

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav PLIN VRBOVEC D.O.O. VRBOVEC 848 Vrbovec - 6 bar - Vrbovec 9,765589 35,156

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav PLINARA D.O.O. PULA 715 Kršan - 6 bar - Potpićan 9,385057 33,786

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav PLINARA D.O.O. PULA 1244 Poreč - 4 bar - Poreč 9,385132 33,786

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav PLINARA D.O.O. PULA 766 Pula - 12 bar - Pula 9,385063 33,786

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav PLINARA D.O.O. PULA 1243 Rovinj - 4 bar - Rovinj 9,385101 33,786

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav PLINARA D.O.O. PULA 1222 Umag - 4 bar - Umag 9,385048 33,786

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav PLINARA ISTOČNE SLAVONIJE D.O.O. VINKOVCI 878 Ivankovo - 3 bar - Ivankovo 9,606632 34,584

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav PLINARA ISTOČNE SLAVONIJE D.O.O. VINKOVCI 764 Negoslavci - 3 bar - Opatovac 9,606514 34,583

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav PLINARA ISTOČNE SLAVONIJE D.O.O. VINKOVCI 863 Vinkovci - 3 bar - Vinkovci i okolica 9,606337 34,583

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav PLINARA ISTOČNE SLAVONIJE D.O.O. VINKOVCI 817 Županja - 3 bar - Gradište 9,60633 34,583



16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav PLINARA ISTOČNE SLAVONIJE D.O.O. VINKOVCI 890 Županja - 3 bar - Županja 9,606395 34,583

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav PLINKOM D.O.O. PITOMAČA 853 Pitomača - 3 bar - Pitomača 9,602598 34,569

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav RADNIK-PLIN D.O.O. KRIŽEVCI 905 Križevci - 3 bar - Križevci 9,76531 35,155

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav RADNIK-PLIN D.O.O. KRIŽEVCI 776 Žabno - 3 bar - Žabno 9,764415 35,152

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav TERMOPLIN D.D. VARAŽDIN 1289 Novi Marof 9,570054 34,452

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav TERMOPLIN D.D. VARAŽDIN 1251 Varaždin 9,473063 34,103

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav ZAGORSKI METALAC D.O.O. ZABOK 729 Bedekovčina - 3 bar - Bedekovčina 9,619487 34,63

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav ZAGORSKI METALAC D.O.O. ZABOK 730 Dubrovčan - 3 bar - Dubrovčan 9,619602 34,631

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav ZAGORSKI METALAC D.O.O. ZABOK 731 Jakovlje - 3 bar - Jakovlje 9,641884 34,711

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav ZAGORSKI METALAC D.O.O. ZABOK 885 Zabok - 10 bar - Donja Stubica 9,619635 34,631

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav ZAGORSKI METALAC D.O.O. ZABOK 914 Zabok - 3 bar - Zabok 9,620106 34,632

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav ZELENJAK PLIN D.O.O. KLANJEC 753 Klanjec - 3 bar - Klanjec 9,619418 34,63

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav ZELENJAK PLIN D.O.O. KLANJEC 754 Kumrovec - 3 bar - Kumrovec 9,61982 34,631

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav ZELENJAK PLIN D.O.O. KLANJEC 830 Tuheljske Toplice - 3 bar - Tuheljske Toplice 9,619956 34,632

16.01.2022 31.01.2022 Distribucijski sustav ZELINA-PLIN D.O.O. SVETI IVAN ZELINA 756 Sv. Ivan Zelina - 3 bar - Zelina 9,619994 34,632

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav BROD-PLIN D.O.O. SLAVONSKI BROD 861 Slavonski Brod - 3 bar - Sl. Brod 9,713925 34,970

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav BROD-PLIN D.O.O. SLAVONSKI BROD 787 Strizivojna - 3 bar - Vrpolje 9,714960 34,974

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav ČAPLIN D.O.O. ČAZMA 716 Draganac - 4 bar - Draganac 9,783493 35,221

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav ČAPLIN D.O.O. ČAZMA 725 Veliko Trojstvo - 3 bar - Veliko Trojstvo 9,783898 35,222

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav DUKOM PLIN D.O.O. DUGO SELO 1287 Dugo Selo 9,883769 35,582

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav ENERGO D.O.O. RIJEKA 1274 Rijeka Istok – 4 bar – Rijeka 9,384950 33,786

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav ENERGO D.O.O. RIJEKA 888 Rijeka zapad - 16 bar - Rijeka 9,384946 33,786

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav ENERGO D.O.O. RIJEKA 815 Rijeka zapad - 4 bar - Rijeka 9,385005 33,786

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav ENERGO METAN D.O.O. SAMOBOR 829 Zagreb zapad - 25 bar - Samobor 9,737427 35,055

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav EVN CROATIA PLIN D.O.O. ZAGREB 1292 Benkovac - 3,5 bar - Benkovac 9,605213 34,579

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav EVN CROATIA PLIN D.O.O. ZAGREB 1294 Biograd - 3,5 bar - Biograd 9,604779 34,577

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav EVN CROATIA PLIN D.O.O. ZAGREB 1306 Drniš - 3,5 bar - Drniš 9,604265 34,575

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav EVN CROATIA PLIN D.O.O. ZAGREB 1296 Knin - 5 bar - Knin 9,603326 34,572

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav EVN CROATIA PLIN D.O.O. ZAGREB 1301 Split - 12 bar - Split 9,604279 34,575

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav EVN CROATIA PLIN D.O.O. ZAGREB 1300 Split - 3,5 bar - Dugopolje 9,605641 34,580

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav EVN CROATIA PLIN D.O.O. ZAGREB 1295 Šibenik – 12 bar – Šibenik 9,604611 34,577

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav EVN CROATIA PLIN D.O.O. ZAGREB 1241 Zadar - 5 bar - Zadar srednji tlak 9,604073 34,575

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav GRADSKA PLINARA BJELOVAR D.O.O. BJELOVAR 1252 Bjelovar 9,781683 35,214

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav GRADSKA PLINARA BJELOVAR D.O.O. BJELOVAR 872 Narta - 3 bar - Narta 9,783450 35,220

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav GRADSKA PLINARA BJELOVAR D.O.O. BJELOVAR 747 Veliki Grđevac - 3 bar - Veliki Grđevac 9,755544 35,120

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav GRADSKA PLINARA ZAGREB D.O.O. ZAGREB 807 Ivanja Reka - 6 bar - Iv. Reka, Sesvete 9,788050 35,237

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav GRADSKA PLINARA ZAGREB D.O.O. ZAGREB 1249 Zagreb 9,765072 35,154



01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav GRADSKA PLINARA ZAGREB D.O.O. ZAGREB 886 Zaprešić - 6 bar - Zaprešić 9,737753 35,056

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav HEP PLIN D.O.O. OSIJEK 1253 Baranja 9,532577 34,317

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav HEP PLIN D.O.O. OSIJEK 781 Belišće - 2,2 bar - Valpovo 9,531867 34,315

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav HEP PLIN D.O.O. OSIJEK 833 Bokšić - 3 bar - Bokšić 9,531351 34,313

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav HEP PLIN D.O.O. OSIJEK 790 Daruvar - 3 bar - Daruvar 9,756085 35,122

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav HEP PLIN D.O.O. OSIJEK 768 Doljani - 3 bar - Doljani 9,757169 35,126

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav HEP PLIN D.O.O. OSIJEK 1311 Donji Andrijevci - 3 bar - HEP 9,703272 34,932

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav HEP PLIN D.O.O. OSIJEK 813 Donji Miholjac - 3 bar - Donji Miholjac 9,544951 34,362

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav HEP PLIN D.O.O. OSIJEK 868 Grubišno Polje - 3 bar - Grubišno Polje 9,757827 35,128

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav HEP PLIN D.O.O. OSIJEK 743 Končanica - 3 bar - Končanica 9,755921 35,121

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav HEP PLIN D.O.O. OSIJEK 778 Krapina - 3 bar - Krapina 9,674317 34,828

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav HEP PLIN D.O.O. OSIJEK 762 Magadenovac - 3 bar - Magadenovac 9,531835 34,315

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav HEP PLIN D.O.O. OSIJEK 916 Marijanci - 3 bar - Marjanci 9,530964 34,311

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav HEP PLIN D.O.O. OSIJEK 1319 Našice 9,532383 34,317

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav HEP PLIN D.O.O. OSIJEK 1317 Osijek - Đakovo 9,583383 34,500

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav HEP PLIN D.O.O. OSIJEK 1256 Požega 9,599726 34,559

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav HEP PLIN D.O.O. OSIJEK 896 Sirač - 3 bar - Sirač 9,756588 35,124

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav HEP PLIN D.O.O. OSIJEK 1257 Slatina 9,540854 34,347

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav HEP PLIN D.O.O. OSIJEK 789 Viljevo - 3 bar - Viljevo 9,542108 34,352

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav HEP PLIN D.O.O. OSIJEK 1318 Virovitica 9,540080 34,344

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav HEP PLIN D.O.O. OSIJEK 1285 Vukovar 9,714622 34,973

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav HUMPLIN D.O.O. HUM NA SUTLI 755 Straža - 3 bar - Pregrada 9,674047 34,827

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav INTERCAL D.O.O. SIRAČ 745 Sirač - 4,5 bar - Kamenolom Sirač 9,758514 35,131

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav IVAPLIN D.O.O. IVANIĆ GRAD 1250 Ivanić Grad 9,885190 35,587

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav IVKOM-PLIN D.O.O. IVANEC 874 Cerje Tužno - 3 bar - Sela (IVKOM) 9,644809 34,721

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav IVKOM-PLIN D.O.O. IVANEC 903 Ivanec - 3 bar - Ivanec 9,644210 34,719

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav KOMUNALIJE - PLIN D.O.O. ĐURĐEVAC 901 Budrovac staklenici - 2 bar - Staklenici Budrovac - -

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav KOMUNALIJE - PLIN D.O.O. ĐURĐEVAC 850 Čepelovac - 2 bar - Čepelovac 9,600870 34,563

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav KOMUNALIJE - PLIN D.O.O. ĐURĐEVAC 825 Đurđevac - 2 bar - Đurđevac 9,640824 34,707

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav KOMUNALIJE - PLIN D.O.O. ĐURĐEVAC 902 Ferdinandovac - 2 bar - Ferdinandovac 9,637553 34,695

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav KOMUNALIJE - PLIN D.O.O. ĐURĐEVAC 1316 Hampovica - 3 bar - Hampovica 9,851220 35,464

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav KOMUNALIJE - PLIN D.O.O. ĐURĐEVAC 722 IP Kalinovac 5 - 3 bar - Sesvete 9,639531 34,702

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav KOMUNALIJE - PLIN D.O.O. ĐURĐEVAC 801 Kalinovac - 2 bar - Kalinovac 9,637245 34,694

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav KOMUNALIJE - PLIN D.O.O. ĐURĐEVAC 802 Kloštar Podravski - 2 bar - Kloštar Podravski 9,463259 34,068

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav KOMUNALIJE - PLIN D.O.O. ĐURĐEVAC 774 Molve selo - 2 bar - Molve 9,606533 34,584

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav KOMUNALIJE - PLIN D.O.O. ĐURĐEVAC 908 Suha žbuka - 4,5 bar - Suha žbuka 9,606236 34,582

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav KOMUNALIJE - PLIN D.O.O. ĐURĐEVAC 726 Virje - 3 bar - Virje 9,400860 33,843



01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav KOPRIVNICA PLIN D.O.O. KOPRIVNICA 799 Gola - 3 bar - Gola 9,428457 33,942

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav KOPRIVNICA PLIN D.O.O. KOPRIVNICA 904 Koprivnica II - 6 bar - Koprivnica 9,526073 34,294

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav KOPRIVNICA PLIN D.O.O. KOPRIVNICA 750 Legrad - 3 bar - Legrad 9,522043 34,279

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav KOPRIVNICA PLIN D.O.O. KOPRIVNICA 752 Virje - 3 bar - Novigrad 9,401036 33,844

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav MEĐIMURJE- PLIN D.O.O. ČAKOVEC 748 Donje Međimurje - 12 bar - Prelog 9,524076 34,287

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav MEĐIMURJE- PLIN D.O.O. ČAKOVEC 824 Donje Međimurje - 3 bar - D.Dubrava 9,525336 34,291

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav MEĐIMURJE- PLIN D.O.O. ČAKOVEC 1259 Međimurje 9,643247 34,716

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav MONTCOGIM-PLINARA D.O.O. SVETA NEDELJA 806 Čabdin - 3,5 bar - Jastrebarsko 9,766816 35,161

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav MONTCOGIM-PLINARA D.O.O. SVETA NEDELJA 761 Ferovac - 3 bar - Pleternica 9,599729 34,559

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav MONTCOGIM-PLINARA D.O.O. SVETA NEDELJA 777 Karlovac - 4 bar - Karlovac 9,767264 35,162

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav MONTCOGIM-PLINARA D.O.O. SVETA NEDELJA 1245 Ogulin - 3 bar - Ogulin 9,767711 35,164

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav MONTCOGIM-PLINARA D.O.O. SVETA NEDELJA 797 Sisak - 6 bar - Sisak 9,777781 35,200

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav MONTCOGIM-PLINARA D.O.O. SVETA NEDELJA 884 Zagreb zapad - 3,5 bar - Sv. Nedjelja 9,736336 35,051

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav MOSLAVINA PLIN D.O.O. KUTINA 1286 Kutina 9,765342 35,155

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav MOSLAVINA PLIN D.O.O. KUTINA 744 Okoli - 3 bar - Okoli 9,765386 35,155

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav PAKRAC-PLIN D.O.O. PAKRAC 837 Badljevina - 3 bar - Badljevina 9,756728 35,124

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav PAKRAC-PLIN D.O.O. PAKRAC 818 Brezine - 3 bar - Brezine 9,759418 35,134

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav PAKRAC-PLIN D.O.O. PAKRAC 865 Dobrovac - nova - 3 bar - Lipik 9,755936 35,121

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav PAKRAC-PLIN D.O.O. PAKRAC 819 Dobrovac - nova - 3 bar - Poljoprivreda Lipik 9,750929 35,103

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav PAKRAC-PLIN D.O.O. PAKRAC 867 Gaj - 3 bar - Gaj 9,759634 35,135

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav PAKRAC-PLIN D.O.O. PAKRAC 893 Kukunjevac - 3 bar - Kukunjevac 9,722506 35,001

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav PAKRAC-PLIN D.O.O. PAKRAC 795 Pakrac I - 3 bar - Pakrac 9,756158 35,122

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav PAKRAC-PLIN D.O.O. PAKRAC 894 Pakračka Poljana - 3 bar - Pakračka Poljana 9,756225 35,122

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav PAPUK PLIN D.O.O. ORAHOVICA 812 Bokšić - 3 bar - Crnac 9,534707 34,325

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav PAPUK PLIN D.O.O. ORAHOVICA 732 Čačinci - 3 bar - Čačinci 9,532714 34,318

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav PAPUK PLIN D.O.O. ORAHOVICA 736 Orahovica - 3 bar - Orahovica 9,531609 34,314

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav PLIN D.O.O. GAREŠNICA 840 Garešnica - 3 bar - Garešnica 9,758672 35,131

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav PLIN KONJŠČINA D.O.O. KONJŠČINA 1302 Konjščina 9,725225 35,011

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav PLIN PROJEKT D.O.O. NOVA GRADIŠKA 783 Donji Andrijevci - 3 bar - Donji Andrijevci 9,716375 34,979

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav PLIN PROJEKT D.O.O. NOVA GRADIŠKA 1288 Nova Gradiška 9,738512 35,059

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav PLIN VRBOVEC D.O.O. VRBOVEC 881 Gradec - 3 bar - Farma Gradec 9,783121 35,219

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav PLIN VRBOVEC D.O.O. VRBOVEC 727 Gradec - 3 bar - Gradec 9,783858 35,222

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav PLIN VRBOVEC D.O.O. VRBOVEC 788 Gradečki Pavlovac - 3 bar - Asfaltna baza - -

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav PLIN VRBOVEC D.O.O. VRBOVEC 841 Haganj - 6 bar - Haganj 9,783512 35,221

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav PLIN VRBOVEC D.O.O. VRBOVEC 848 Vrbovec - 6 bar - Vrbovec 9,783623 35,221

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav PLINARA D.O.O. PULA 715 Kršan - 6 bar - Potpićan 9,384968 33,786

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav PLINARA D.O.O. PULA 1244 Poreč - 4 bar - Poreč 9,384977 33,786



01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav PLINARA D.O.O. PULA 766 Pula - 12 bar - Pula 9,384949 33,786

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav PLINARA D.O.O. PULA 1243 Rovinj - 4 bar - Rovinj 9,384961 33,786

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav PLINARA D.O.O. PULA 1222 Umag - 4 bar - Umag 9,384934 33,786

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav PLINARA ISTOČNE SLAVONIJE D.O.O. VINKOVCI 878 Ivankovo - 3 bar - Ivankovo 9,718948 34,988

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav PLINARA ISTOČNE SLAVONIJE D.O.O. VINKOVCI 764 Negoslavci - 3 bar - Opatovac 9,713309 34,968

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav PLINARA ISTOČNE SLAVONIJE D.O.O. VINKOVCI 863 Vinkovci - 3 bar - Vinkovci i okolica 9,715999 34,978

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav PLINARA ISTOČNE SLAVONIJE D.O.O. VINKOVCI 817 Županja - 3 bar - Gradište 9,715286 34,975

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav PLINARA ISTOČNE SLAVONIJE D.O.O. VINKOVCI 890 Županja - 3 bar - Županja 9,714133 34,971

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav PLINKOM D.O.O. PITOMAČA 853 Pitomača - 3 bar - Pitomača 9,506040 34,222

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav RADNIK-PLIN D.O.O. KRIŽEVCI 905 Križevci - 3 bar - Križevci 9,783803 35,222

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav RADNIK-PLIN D.O.O. KRIŽEVCI 776 Žabno - 3 bar - Žabno 9,783507 35,221

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav TERMOPLIN D.D. VARAŽDIN 1289 Novi Marof 9,688048 34,877

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav TERMOPLIN D.D. VARAŽDIN 1251 Varaždin 9,633007 34,679

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav ZAGORSKI METALAC D.O.O. ZABOK 729 Bedekovčina - 3 bar - Bedekovčina 9,724121 35,007

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav ZAGORSKI METALAC D.O.O. ZABOK 730 Dubrovčan - 3 bar - Dubrovčan 9,725882 35,013

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav ZAGORSKI METALAC D.O.O. ZABOK 731 Jakovlje - 3 bar - Jakovlje 9,668738 34,807

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav ZAGORSKI METALAC D.O.O. ZABOK 885 Zabok - 10 bar - Donja Stubica 9,724753 35,009

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav ZAGORSKI METALAC D.O.O. ZABOK 914 Zabok - 3 bar - Zabok 9,724986 35,010

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav ZELENJAK PLIN D.O.O. KLANJEC 753 Klanjec - 3 bar - Klanjec 9,725006 35,010

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav ZELENJAK PLIN D.O.O. KLANJEC 754 Kumrovec - 3 bar - Kumrovec 9,725368 35,011

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav ZELENJAK PLIN D.O.O. KLANJEC 830 Tuheljske Toplice - 3 bar - Tuheljske Toplice 9,726880 35,017

01.02.2022 15.02.2022 Distribucijski sustav ZELINA-PLIN D.O.O. SVETI IVAN ZELINA 756 Sv. Ivan Zelina - 3 bar - Zelina 9,724233 35,007


